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Tekniska nämndens arbetsutskott beslutar att lämna följande yttrande: 
 
Sammanfattning 
Under 2021 gjordes en tillfällig förändring av stadsmiljön i form av regnbågsfärgade 
parksoffor för att uppmärksamma CPH 2021 World Pride. De regnbågsfärgade bänkarna har 
redan bytts tillbaka till Malmögröna i enlighet med tekniska nämndens beslut den 19 februari 
2021(TN 2021 § 84) men Tekniska nämnden ser positivt på förslaget.  
 

Yttrande 
Under 2021 gjordes en tillfällig förändring av stadsmiljön i form av regnbågsfärgade 
parksoffor för att uppmärksamma CPH 2021 World Pride. Träribbor på 100st parksoffor 
byttes till regnbågsfärgade under våren 2021, och byttes sen tillbaka till malmögröna under 
januari 2022, enligt beslut i Tekniska nämndens sammanträde 19 februari 2021.  
 
Fastighets- och gatukontoret har lagerhållit de regnbågsmålade ribborna som var i gott skick, 
totalt ca 1 100st ribbor som räcker till 77st bänkar. För att tillvarata ribborna i nuvarande 
utförande föreslår Fastighets- och gatukontoret en tillfällig förändring av stadsmiljön enligt 
förslag nedan.  
 
Förslaget innebär utsättning av ca 16 – 30st bänkar som får stå kvar så länge det finns 
regnbågsmålade ribbor i gott skick, vilket beräknas vara ett par år. Därefter byts bänkarna 
tillbaka till malmögröna ribbor.  
 

Citystråket 
Förslag att samla regnbågsfärgade bänkar längs gång- och cykelstråket mellan 
Centralstationen och Stadshuset (Centralstationen – Kalendegatan – 
Malmborgsgatan – Kaptensgatan) enligt bifogad karta. Stråket knyter samman två 
viktiga målpunkter och är vältrafikerat av både malmöbor och besökare. Stråket 
innehåller idag 26st befintliga kockumsbänkar. Förslaget innebär att samtliga eller 
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grupper av dessa byts till regnbågsfärger, exakt antal och placering behöver studeras i 
detalj. På bifogad karta är samtliga 26st bänkar markerade. Förslaget omfattar även 
utsättning av 2st nya kockumsbänkar utanför Stadshuset för att knyta ihop stråket. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Bildtext: Förslag regbågsmå- 
   lade bänkar längs Citystråket  
   från Centralstationen ner till  
   Stadshuset markerat i lila. 

 
 
Folkets park 
Förslag att placera ca 6st regnbågsfärgade bänkar i Folkets park. Under 2021 var 
parken centrum för CPH 2021 World Pride och innehöll därför totalt 20st bänkar. 
Förvaltningen anser att en grupp regnbågsfärgade bänkar i Folkets park passar bra in 
i parkens anda. Exakt antal och placering behöver studeras i detalj. 
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